СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

 «17» июля 2013г.                                                                                          № 182

с.Сытомино

	О мерах социальной помощи

пострадавшим в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Сытомино

     На основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 45 части 1.1 статьи 18 устава сельского поселения Сытомино
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Установить гражданам сельского поселения Сытомино, пострадавшим в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных ситуаций, единовременную материальную выплату в размере 10 000  рублей на человека за счет средств бюджета сельского поселения Сытомино.

2. Администрации сельского поселения Сытомино разработать порядок оказания единовременной материальной выплаты пострадавшим в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных ситуаций.

3.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 18.08.2008 № 81 «Об оказании  единовременной материальной помощи».
    4.    Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.

     5.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
     6.   Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

И.о.главы сельского поселения Сытомино                               Г.Н.Сидорова